厦物协【2018】016号
厦门市物业管理协会关于征集《福建省物业服务企业信用综合评价办法（试行）》修订意见的通知
各会员单位：

《福建省物业服务企业信用综合评价办法（试行）》自2016年1月1日起实施以来，至今已两年多，由于国务院《物业管理条例》修改及建设部资质管理办法取消，福建省住房和城乡建设厅拟对实施过程中出现的有关评价办法、信用记分内容、记分值等存在的问题进行重新修订，现广泛征求物业服务企业意见，请各会员单位认真组织讨论，提出修改意见，及时反馈。现将有关事项通知如下：

一、修改意见上报方式

各物业服务企业请于5月23日下午下班前，将修订意见电子版发至厦门市物业管理协会邮箱wwwxmwx@126.com，由厦门市物业管理协会秘书处统一汇总上报。

二、联系方式

厦门市物业管理协会秘书处地址：厦门市美湖路9号之一三楼

联系电话：0592-2235709,0592-2219680
                              厦门市物业管理协会

二0一八年五月十五日

附件：1、福建省物业服务企业信用综合评价办法（试行）

      2、福建省物业服务企业信用信息积分明细表

厦门市物业管理协会存档                   2018年5月15日印发